A
ESTADO DO P{\RA
MINISTERIOPUBLICO

PORTARIA n. 3118 /2015-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA., no uso de suas atribui¢des legais,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR a Portaria 001/2015-MP/PGJ que indicou ao Exm® Sr. Procurador

Regional Eleitoral os Promotores de Justiga para exercicio da fungdo eleitoral nas 104 do

estado do Para, no periodo de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2015, nos termos a seguir:

1. Gruchenhka Oliveira Baptista Freire -
gruchenka@mppa.mp.br 1°/1 a 6/5.

MUANA
Rua Cel. Rodrigo Lopes

2. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira -
liliane'@mppa.mp.br 3/5 a 16/6.

10* | de Azevedo, 306 - Centro
2. Juliana Dias Ferreira de Pinho Palmeira CEP 68.825-000
julianapinho@mppa.mp.br 7/5 a 31/12. (91)3494-1273
1. Maria Raimunda da Silva Tavares mrsilva@mppa.mp.br p
20  biénio 1°/1* 27/2; 1°/4 a 14/5; 14/6 a 31/12. SANTAREM
Trav. 15 de Agosto, 120 -
. . = ; Centro
2. Larissa Brasil Brandao larissa@mppa.mp.br 9 a 31/3. 20° | CEP 68.005-300 93)
3523-2675/ 3529-2488/
3.José Augusto Nogueira Sarmento- sarmento@mppa.mp.br 3523-2835
15/5 a 13/6.
1. Hygéia Valente de Souza Magalhées- .
23 hygeia@mppa.mp.br 1%/1 a 2/5; 17/6 a 4/11 término MARABA
biénio Nova Ipixuna- R. das
’ 238 Flores s/n, Amapa Cep

68.502-290 (94) 3324-
2865
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1. Cremilda Aquino da Costa - cremilda@mppa.mp.br 1°/1 a
3/5; 9/5 a 30/9 término biénio.

CONCEICAO DO
ARAGUAIA
Av. Marechal Rondon, 90 -

1°/3 a 5/4.

3. Maria de Lourdes Costa Brasil - lourdes@mppa.mp.br
6/4 a 31/7 ouaié provimento do cargo vago.

24 24* | Centro
2. Ligia Valente do Couto de Andrade Ferreira CEP 68.540-000 (94)3421-
landrade@mppa.mp.br inicio biénio 1°/10 a 31/12. 1197
I:AA.fonso .lof;—'ei Macedo Ferro - aferro -wmppa.mp.br PONTA DE PEDRAS
biénio 1°/1 a 5/4; 5/6 a 31/12. Trav. Princesa Isabel, 23 -
27 27% | Praga José Ventura
2. Angela Maria Balieiro Queiroz — angela@mppa.mp.br Boulhosa CEP 68.830-000
6/4 a 4/6 (91)3777-1548
l. Frederico Antonio Lima de Oliveira-
fredolivwmppa.mp.br 1°/1 a 5/2; 8/3 a 30/4 fim biénio.
’ : i BELEM
28 2. Sandro Garcia de Castro - sandro@wmppa.mp.br — 6/2 a Av. 16 de novembro, 50 -
7/3. 28 | Cidade Velha CEP
66.023-090
3. Cesar Bechara Nader Mattar Junior (21)4008-0422
Cesarmattar@mppa.mp.br inicio biénio 1°a 10/5; 19/5 a
3T/
1. Ivanilson Paulo Corréa Raiol - ivanilson‘@mppa.mp.br — BELEM
29 biénio 1°/1 a 10/5; 22/5a 31/12. Av. 16 de novembro, 50 -
29* | Cidade Velha CEP
2. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br— 11 a 66.023-090
21/5 (91) 4008-0608
1. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalimaczmppa.mp.br 191
a28/2. ~
MARACANA
g o . . . Trav. Olavo Nunes s/n -
2 ¢ as Neto — januario@ .mp.
31 2. Januario Constancio Dias Neto — januario@mppa.mp.br 312 | Centro

CEP 68.710-000
(91)3448-1286

Alteragao 8 Portaria 3118




ESTADO DO PARA

MINISTERIOPUBLICO

1. Harrison Henrique da Cunha Bezerra -
harrison@mppa.mp.br 1°/1 a 17/4 término biénio. 4/5 a
16/6.

NOVA TIMBOTEUA
Santarém Novo
Av. Bardao do Rio Branco

sabrina@mppa.mp.br — 16/4 a 15/5.

3. Evelin Staevie dos Santos - essantos@mppa.mp.br — 16 a

31/5

33 332
2. Bruna Rebeca Paiva de Moraes — s/n .
brunarebeca@mppa.mp.br inicio biénio 26/4 a 3/5; 17/6 a e
= (91)3469-1142
31/12.
I. Polyana Brasil Machado de Souza- polyana@mppa.mp.br
| 1°/1 a 17/2 término biénio. 27/4 a 4/5. TOME-ACU
39 398 Av. 3 Poderes s/n Centro
2. Brenda Melissa Fernandes Lourciro Braga Cep 63-6330-09)0 ©n
brenda @mppa.mp.br inicio biénio 18/2 a :(),'4; 12/5 a 37271263/1162
31/12.
e R i SAO DOMINGOS DO
1. Renata Valéria Pinto Cardoso Lisboa- CAPIM
50 renata‘@mppa.mp.br - biénio. 1°/1 a 3/5; 14/5 a 31/12. 500 Av. Magalhdes Barata,
630 Praga Nazaré —
2. Isaac Sacramento da Silva 4/5 a 13/5. SIS RS
ac Sacramento da Silva a (91) 34831459
1. Alan Pierre Chaves Rocha- achaves@ mppa.mp.br SAO FELIX DO XINGU
53 exercicio eleitoral desde 10/6/2011; 1°/1 24 17/5;17/6 a Tv. Estévido Tavares da
31/12 ou até provimento do 2° cargo. 53* | Silveira, 86- Triunfo
Cep 68.380-000 (94)
3 : = 34351277
2. Italo Costa Dias - icdias@mppa.mp.br - 18/5 a 16/6.
1. Aline Janusa Teles Martins- atmartins@mppa.mp.br —
55  cargo unico. 1°/1 a 15/4.
ALMEIRIM
2. Sabrina Mamede Napoledo Kalume - 550 Rod. Almeirim Pana-

naica, 666 — Centro Cep
68.230-000 (93) 37371228

\
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1. Arlindo Jorge Cabral Junior- arlindos@mppa.mp.br :1° a

56  6/1;28/1 a3/4;13/6 a31/12.
ITUPIRANGA
——— . e B R. S.Salvador s/n — Cent
2. Julic César Sousa Costa 7 a 27/1: 18 a 30/4. 56" | cep 68.5\/;0?(;050?94) S
33331274
3. . Mayvanna Silva de Souza Queiroz -
mayannac@mppa.mp.br 14 a 31/5.
1. Jeanne Maria Farias de Oliveira - ~
imoliveira@mppamp.br 1°a 6/1; 6/2 a 4/3; 6/4 a 8/5; 13 a i | ‘;‘EDFZT?CAOW i
. o - St SALS V. Indaependencia,
59 19/5; 1°/6 a 1/10 término biénio. 505 | piso—Centro CEP
. ) 68.550-553
2. Rosdngela Estumano Gongalves Hartmann - (94)3424-0913
hartmann @mppa.mp.br 21/1 a 5/2; 2/10a31/12.
1. Hélio Rubens Pinho Pereira - helio@ mppa.mp.br - 1%/1
- . v ) . /2 -
60 a8/2;19/2a23/3;30/3 a27/4. RIO MARIA
. . . 60? | Av. Vinte e Dois s/n - Jardim
2. Adriana Maria Primo de Carvalho Maringa CEP 68.530-000
apcarvalbo@mppa.mp.br 5/5 a 30/6. (94)3428-1094
1. Sabrina Said Daibes de Amorim - sdaibes@mppa.mp.br 1°/1
a22/2:25/3 a 10/4; 14/5 a 29/10 término biénio.
63
fircio Silvs ¢ N N PRIMAVERA
2. Ma:cxo Silva Maués de FFaria — marcmaucs@mppamp.br 16 a Sy Toliode Dirahas
24/3. 63 Quatipuru Av. General

. Bruna Rebeca Paiva de Moraes-
mppa.mp.br 14/4 a 3/5.

(93]

4. Maria José Vieira de Carvalho Cunha-
mbernardo@mppa.mp.br 4a10/5.

Moura Carvalho s/n - Centro
Cep 68. 707-000 (91)
34811255
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l;) Paulo Angelo Nogueira Furl‘ad.o - p'urtado@mppa.mp.br PEIXE-BOI
1°a 6/1; 14/1 a 31/12 — cargo unico. Av. Gomes Pedrosa, 775 -
66 66* | Centro
2. Bruna Rebeca Paiva de Moraes - CEP 68.734-000 Tel: (91)
brunarebeca@mppa.mp.br 7, & 1311 3821-1293
RUROPOLIS
Tulio Chaves AEE - ihBVis DB o . Placas
68 ll;;.( g\]/(/lls‘)NOV 1€S - novaes@ mppa.my . br 1°/1./4 11/5, 68° R. Cinco, 557 — Centro
/S a 2 Cep 68.165-000 (93)
35431100
1. Cristine Magella Silva Corréa - crist nczmppa.mp.br )
o/ . 1976 a2 E— JACUNDA
69 1°/1 a7/5; 1°/6 a 31/12. A 3
69° Goianésia do Para
. Av. JK, 72 Cep 68. 590-
2. Alexssandra Muniz Mardegan- alexssandra@mppa.mp.br 000 (94) 33451109
8/5 a 31/5.
1. Nadilson Portillho Gomes - ngoniesf mppa.br 1°/1 a CAPITAO POCO
70 12/4: 18/4 a 10/5. Av.29 de Dezembro, 1746
70* | (Ed. Férum) CEP 68.650-
2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha 000

(91) 3468-1356

mbernardo@mppa.mp.br 11 a 31/5.

1. Eduardo José Falesi do Nascimento -
alesi@mppa.mp.br 191 a 11/3 - términce de biénio.

PARAUAPEBAS
75 2. Crystina Michiko Taketa Morikawa - Canai dos Carajas

cmorikawa@mppa.mp.br inicio biénio 12/3 a 10/5; 10/6 a 75" |R.B 440 - Cidade Nova
Cep 68.515-000 (94)

Sl 33461664

3. Hélio Rubens Pinho Pereira — 13/5 a 9/6.
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1. Maria Claudia Vitorino Gadelha- mgaccihacmppa.mp.br
1/1 a 15/3; 15/4 a 27/4 término biénic

84 o DOM ELISEU
2. Magdalena Torres Teixeira - magalena @mppa.mp.br Ulianopolis
16/3 a i14/4 inicio biénio 28/4 a 19/5; 25/5a 31/12. 84% Rua Jequié. 312 —
Esplanada Cep 68.633-
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares — recinaldo@mppa.mp.br 0B0’(9") 33351520
20 a 24/5.
1. Grace Kanemitsu Parente - graceparentic @ mppa.mp.br —
1°/1 a 1°/2: 4 a 8/3;24/3 a 10/5: 23/5 21 31/12 ouaté
término de licenga do titular.
85 ) <
2. Rodrigo Aquino Silva — rodrigosilva@ mppamp.br —2/2 @ MEDICILANDIA
3/3:9a15/3 R. 12 de Maio, 1041 —
’ ' 85% | Centro Cep 68.145-000
;. o (93)35311199
3. Erika Menezes de Oliveira - erikimenezes@mppa.mp.br —
16 a 23/3.
4. Antdbnio Manoel Cardoso Dias - adiiscwmppa.mp.br —
18 a 22/5.
LIMOEIRO DO AJURU
88 Bruno Beckembauer Sanches Damasceno - Rua Conceigdo, 231 -
bruno@mppa.mp.br 191 a 26/4; 4 a 7/5: 25/5 a 31/12 ouaté 88" Centro !
provimento do cargo vago. CEP. 68.415-000 (91)
3636-1100
1. Renata Fonseca de Campos- rfcampo i@ mppa.mp.br 3/2 a NOVO PROGRESSO
91 33, Rua do Cachimbo, 381 -
918 Jardim Planalto CEP

2. Raimundo de Jesus Coelho de Moraes -
moraes/mppa.mp.br 18/3 a 18/5.

68.193-000
(93) 3528-3332/3528-
I35
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1. Julio César Sousa Costa- jcosta@mp.pa.gov.br 1°a 6/1
término biénio.
100 2. Lilian Viana Freire - iilianfreire wmppa.mp.com.br 7/1 - .
inicio biénio - a 8/2; 14/2 a 24/2: 26/2 a 19/5; 23/5 a MARABA
31/12 Bom Jesus do Tocantins
2 - 100* | R. das Flores s/n — Amapa
. . Cep 68.502-290 (94)
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares — revin ildo@mppa.mp.br 33242865/2609; 3322-171]
25/2.
4. Jane Cleide Silva Souza — janc@mppa.mp.br 20 a
22/5.
1. Patricia de Fatima de Carvalho Aratijo-
paraujo@ mppa.mp.br 1°/1 a 28/2
. . ) ) 2 NOVO
101 2. Francisca Suénia Fernandes de Si- REPARTIMENTO
flernandes@mppa.mp.br 1°/3 a 21/4; 4/5 2 21/12 ouaté 101 | Av. Cupuagu, Quadra A s/n
provimento do cargo vago. — Uirapuru CEP 68.473-000
" (94) 3785-0599
3. Reginaldo César Lima Alvares - reginaldo@mppa.mp.br
22/4 a 3/5.
1. Juliana Dias Ferreira de Pinho Palmeira - JACAREACANGA
Jjulianapinho@mppa.mp.br 7/1 a 31/3. Trav. Estanislal Brilhante
102 102° |s/n - Bela Vista CEP
2. Nadilson Portillho Gomes - ngomese mopa.br 4/5 a 68.195-000 R
31/7 (93) 3542-1311

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL

de maio de 2015.

DEZ JUSTICA, em Belém, 28
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